
Uchwała nr  36/2015 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 19.03.2015 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 55/10 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku                              

z dnia 4.11.2012 r. w sprawie utworzenia Centrum Badań Innowacyjnych Uniwersytetu 

Medycznego  w Białymstoku  

 

Na podstawie § 40 ust. 2 pkt 26 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 
uchwala się co następuje: 

§1 

W Uchwale Senatu nr 55/10 wprowadza się następujące zmiany: 
1. Do jednostek określonych w § 1 ust. 2 pkt 3 dodaje się jednostkę organizacyjną:  

- Centrum Badań Klinicznych.  
 

§2 
 

Pozostałe postanowienia uchwały nr 55/10 pozostają bez zmian. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 

 


